

Cliente.: 12843-PREFEITURA M. DE GOV. DIX-SEPI ROSADO
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO Nº 042/202
 Endereco: R. MACHADO DE AGUIAR, 88
 CENTRO - GOV. DIX-SEPI ROSADO-RN

Folha: 147396/0001
 Data: 11/07/2024
 PREGAO ELETRONICO No. 004/2024
 Abertura: 11/07/2024 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
7		180,00	CX		AGULHA HIPODERMICA 40 X 1,2 CAIXA C/100 UNID Registro no M.S.: 10160610061		INJEX(SP)	9,00			1.620,00
9		120,00	FR		AGUA OXIGENADA 10 VOL. 1000ML. CX C/12 FR Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	7,99			958,80
10		25.000,00	FR		ALCOOL ETILICO 70% FR 1000ML. CX C/12 FR Registro no M.S.: 395350001		BELLOBELLA(PE)	10,08			252.000,00
11		2.000,00	FR		ALCOOL GEL 70% 430G (500ML) Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	18,06			36.120,00
14		864,00	ROL		ALGODÃO HIDROFILO 500 GR Registro no M.S.: 80304960001		NEVOA/NORTE(RN)	17,97			15.526,08
18		2.400,00	PCT		ATAD.CREP.10CM X 1.8M 13 FIOS PCT/12 Registro no M.S.: 81855830038		NEVE-SP(SP)	7,11			17.064,00
20		3.600,00	PCT		ATAD.CREP.15CM X 1.8M 13 FIOS. PCT C/12 Registro no M.S.: 81855830038		NEVE-SP(SP)	12,07			43.452,00
21		2.400,00	PCT		ATAD.CREP.20CM X 1.8M 13 FIOS PCT/12 Registro no M.S.: 81855830038		NEVE-SP(SP)	14,23			34.152,00
24		2.400,00	UND		BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML. Registro no M.S.: 81671040007		BIOMASS BRA(SP)	6,28			15.072,00
26		144,00	PCT		CAMPO OPERATORIO (45 X 50) PCT 50 UND Registro no M.S.: 81481900007		AMED S/A(MG)	70,07			10.090,08
43		7.200,00	UN		CATETER INTRAVENOSO N.20 Registro no M.S.: 81499570007		HARSORIA/GA(SC)	1,00			7.200,00
44		7.200,00	UN		CATETER INTRAVENOSO N.22 Registro no M.S.: 81499570007		HARSORIA/GA(SC)	0,98			7.056,00
48		240,00	FR		CLOREXIDINA SOL AQUOSA 1% FR 1000ML. Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	15,64			3.753,60
49		240,00	FR		CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1000ML. CX C/12 FR Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	23,72			5.692,80

Validade da Proposta ..: 90 DIAS
 Prazo de Entrega: 48 HORAS
 Condicoes de Pagamento : 10 DIAS

Cliente.: 12843-PREFEITURA M. DE GOV. DIX-SEPI ROSADO
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO Nº 042/202
 Endereco: R. MACHADO DE AGUIAR, 88
 CENTRO - GOV. DIX-SEPI ROSADO-RN

Folha: 147396/0002
 Data: 11/07/2024
 PREGAO ELETRONICO No. 004/2024
 Abertura: 11/07/2024 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

---Item	-----	Quantidade Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	-----	Total
52		720,00 UN		COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LT Registro no M.S.: DISPENSADO		FLEXPELL(SP)	9,58		6.897,60
53		6.000,00 PCT		COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTERIL 7,5 X 7,5, TECIDO 100% ALGODÃO, 9 FIOS, COR BRANCA, CONTENDO 8 CAMADAS, 5 DOBRAS. - PCT C/500 UNID. Registro no M.S.: 81481900005		AMED(MG)	31,44		188.640,00
58		120,00 FR		DETERGENTE ENZIMAT. 4 ENZ 1LT Registro no M.S.: 326488029		VICPHARMA(SP)	36,50		4.380,00
60		72,00 GAL		DESINFETANTE ORTOFTALALDEIDO 5LT OPA HLD Registro no M.S.: 326370037		VICPHARMA(SP)	502,26		36.162,72
63		600,00 ROL		ESPARADRAPO 5 CM X 4,5 CM C/CAPA Registro no M.S.: 80003300017		MISSIN.&MIS(SC)	8,19		4.914,00
64		720,00 ROL		ESPARADRAPO IMP BERANCO 10 CM X 4,5 CM Registro no M.S.: 80003309005		MISSIN.&MIS(SC)	13,37		9.626,40
69		36.000,00 UN		EQUIPO MACROGOTAS PAPEL GRAU CIRURGICO SLIP Registro no M.S.: 81788089013		ABL(PE)	1,31		47.160,00
70		2,00 FR		ETER ETILICO 35% FR 1000 ML Registro no M.S.: NOTIFICADO		VICPHARMA(SP)	50,54		101,08
78		720,00 ROL		FITA MICROPOROSA 10 CM X 4,5 MT Registro no M.S.: 80003300004		MISSIN.&MIS(SC)	8,71		6.271,20
101		2.880,00 CX		LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M. CX C/100 UNID. Registro no M.S.: 81788080017		ABL PREMIUM(PE)	46,15		132.912,00
106		48,00 CX		LUVA CIR.EST.TAM 7,0 C/PO CX C/50 UNID Registro no M.S.: 81788089032		ABL(PE)	106,10		5.092,80
107		48,00 CX		LUVA CIR.EST.TAM 7,5 C/PO. CX C/50 UNID Registro no M.S.: 81788089026		ABL(PE)	106,10		5.092,80
108		48,00 CX		LUVA CIR.EST.TAM 8,0 C/PO CX C/50 UNID Registro no M.S.: 81788089032		ABL(PE)	110,59		5.308,32

Validade da Proposta ...: 90 DIAS
 Prazo de Entrega: 48 HORAS
 Condicoes de Pagamento : 10 DIAS

Cliente.: 12843-PREFEITURA M. DE GOV. DIX-SEPI ROSADO
Att.: COMISSÃO PERMANENTE EM LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº 042/202
Endereco: R. MACHADO DE AGUIAR, 88
CENTRO - GOV. DIX-SEPI ROSADO-RN

Folha: 147396/0003
Data: 11/07/2024
PREGAO ELETRONICO No. 004/2024
Abertura: 11/07/2024 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

---Item	----- Quantidade Apr.	----- D i s c r i m i n a c a o -----	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	-----Total
123	150,00 FR	P.V.P.I. TOPICO 1 LT Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	64,73	9.709,50
124	180,00 LT	P.V.P.I. DEGERMANTE 1LT - Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	54,98	9.896,40
131	48.000,00 UN	SERINGA 1 ML C/AG 13 X 4,5 L.S Registro no M.S.: 10160610013	INJEX(SP)	0,33	15.840,00
134	30.000,00 UN	SERINGA 10ML C/AGULGA 25 X 0,70 L.S Registro no M.S.: 0010460610006	INJEX(SP)	0,45	13.500,00

Total Geral: 951.262,18
(NOVECENTOS E CINQUENTA E UM MIL, DUZENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E DEZOITO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALÍQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS.

Validade da Proposta ...: 90 DIAS
Prazo de Entrega: 48 HORAS
Condições de Pagamento : 10 DIAS
